
 

              
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
33 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

21 червня 2023 року                                                                                                         №2142 

 

Про припинення СФГ «ВІДРОДЖЕННЯ» 

права користування земельною ділянкою на умовах оренди з кадастровим 

номером 5320810100:52:015:0027 в м. Гребінка, вул. Городищенська, 88д, 

Лубенського району, Полтавської області 

 

     Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 791, 122, 141, 186 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 

26, 56 Закону України «Про землеустрій», рішення 7 сесії Гребінківської міської 

ради VIII скликання № 417 від 09 квітня 2021 року «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки в м. Гребінка по вул. 

Городищенська, 88» розглянувши заяву СФГ «Відродження» про припинення 

права користування земельною ділянкою на умовах оренди (договір оренди 

землі № 38 від 02.03.2015 року) з кадастровим номером 5320810100:52:015:0027 

в м. Гребінка, вул. Городищенська, 88д, Лубенського району, Полтавської 

області, враховуючи рекомендації спільного засідання профільних постійних 

комісій міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити СФГ «ВІДРОДЖЕНЯ» код ЄДРПОУ 31310131 право 

користування земельною ділянкою на умовах оренди загальною площею 0,1726 

га з кадастровим номером: 5320810100:52:015:0027. 

2 Зобов’язати СФГ «ВІДРОДЖЕННЯ» згідно чинного законодавства 

заключити з міською радою додаткову угоду про розірвання договору оренди 

земельної ділянки вказаної в п. 1 даного рішення за згодою сторін, та провести її 

державну реєстрацію. 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


